
      АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.11.2024 г.                                                                                             № 67

«Об  утверждении  перечня  объектов
муниципального имущества Аржановского сельского
поселения  Алексеевского  муниципального  района,
свободных от  прав третьих лиц,  предназначенных
для  предоставления  во  владение  и  (или)
пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам
малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», в соответствии со ст.18 Федерального закона от 24 июля 2007 г.
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации»,  реализацией  полномочий  по  управлению  и  распоряжению
муниципальной  собственностью Аржановского  сельского  поселения
Алексеевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Уставом
Аржановского  сельского  поселения  Алексеевского  муниципального  района
Волгоградской области, администрация Аржановского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  объектов  муниципального  имущества
Аржановского  сельского  поселения  Алексеевского  муниципального  района,
свободных  от  прав  третьих  лиц,  предназначенных  для  предоставления  во
владение и (или)  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  согласно
приложению, к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Аржановского сельского поселения от
05.12.2019  г.  №51  "Об  утверждении  перечня  объектов  муниципального
имущества Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального
района, свободных от прав третьих лиц, предназначенных для предоставления
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства"   признать
утратившим силу.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента  принятия  и
подлежит официальному опубликованию в газете «Алексеевский вестник» и
размещению на официальном сайте администрации Аржановского сельского
поселения по адресу: http:// аржановское34.рф.    



4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой

Глава Аржановского
сельского поселения                                                                   С.П. Рябов         

   

2



Приложение 
к Постановлению администрации

Аржановского сельского поселения
от 18.11.2024 года № 67

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества Аржановского сельского поселения
Алексеевского муниципального района, свободных от прав третьих лиц,

предназначенных для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства 

№
п/п

Наименование
объекта

имущества

Адрес местонахождения имущества Площадь
объекта,

кв.м.
1 Нежилое здание Россия, Волгоградская обл., Алексеевский

район, ст-ца Аржановская, дом №173
113,6

2 Земельный 
участок для 
ведения личного 
подсобного 
хозяйства

Россия, Волгоградская обл., Алексеевский
район, ст-ца Аржановская, №173

323,0

3 Земельный 
участок для 
ведения личного 
подсобного 
хозяйства

Россия, Волгоградская обл., Алексеевский
район, х. Плес, №16

10 046,0

4 Земельный 
участок для 
ведения личного 
подсобного 
хозяйства

Россия, Волгоградская обл., Алексеевский
район, х. Сидоровка, №10

226 048,17

5 Земельный 
участок для 
ведения личного 
подсобного 
хозяйства

Россия, Волгоградская обл., Алексеевский
район, х. Сидоровка, №22

520 543,32

3


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

